
 
 

UCHWAŁA NR XLIX / 296 / 2023 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/34/2003 z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie nadania statutów 
sołectwom położonym na terenie Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.7, art. 35 ust. 1 i 3, i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw 
Gminy Czarnocin Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw stanowiących załączniki od nr 1 do nr 24 włącznie do Uchwały Rady Gminy 
w Czarnocinie Nr VII/34/2003 z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie nadania statutów sołectwom położonym 
na terenie Gminy Czarnocin, §34 otrzymuje brzmienie: 

1. Kadencja sołtysa odpowiada kadencji Rady Gminy w Czarnocinie. 

2. Po upływie tego okresu sołtys pełni obowiązki do czasu obsadzenia mandatu w nowej kadencji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kazimierz Warszawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 941


	Uchwała

		2023-02-10T12:12:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




